令和 5 年 3 月 23 日

記者会，記者クラブ 各位

岐阜大学は，下記の日程で岐阜大学学位記授与式び岐阜大学大学院学位記授与式を行いま

すので，お知らせします。

なお，新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，3 回に分けて式典を挙行することとし，

ご来場いただけない保護者の皆様のために，岐阜大学公式 Youtube チャンネルにおいて，学

位記授与式の模様をライブ配信します。

記

第 71 回岐阜大学学位記授与式 及び

令和 4 年度岐阜大学大学院学位記授与式

1．日    時  令和 5年 3 月 25 日（土）

【第 1 回目】 9時 15 分～ 9 時 45 分（大学院）

【第 2 回目】10時 30 分～11 時 00 分（教育学部，地域科学部，医学部）

【第 3 回目】11時 45 分～12 時 15 分（工学部，応用生物科学部）

2．式    場  長良川国際会議場（岐阜市長良福光 2695-2）

3．式 次 第

（1）  開式の辞

（2）  学位記授与

（3）  学長告辞

（4）  在学生代表送辞

（5）  卒業生及び修了生代表謝辞

（6）  学生表彰

（7）   閉式の辞

以上

岐阜大学学位記授与式について

国立大学法人東海国立大学機構 岐阜大学

総務部総務課広報グループ

TEL：058-293-3377

E-mail：kohositu@gifu-u.ac.jp